AS Eesti Loto 2024. aasta Il kvartali aruanne (auditeerimata)

Miuldavate klassikaliste loteriide arvus vorreldaval perioodil (Il kvartal 2024 vs 2023) muudatusi ei toimunud — maddi jatkuvalt viit erinevat
klassikalist loteriid. Kiirloteriide valikus oli Uheksa erinevat kiirloterii toodet, eelneva perioodiga vorreldes toimus muudatus hinnapunktides —
alates 1. juunist 2024 ei ole tootevalikus 1-eurost piletit, valikusse lisandus 3-eurone pilet. E-kiirloterii valikus oli kaksteist erinevat toodet — (ks
0,5-eurose, kaks 1-eurose, kuus 2-eurose ja kolm 3-eurose maksumusega mangu. Eelmise aasta sama perioodiga vorreldes oli seda seitsme
mangu vorra rohkem.

Tegevuskeskkond kvartalite vordluses oli Gle mitme kvartali esimest korda sisuliselt vorreldav — pakuti samu tooteid ja tootegruppe, st puudus
uute toodete, tootegruppide ja mangumuudatuste moju.

Klassikalise loterii miiik kvartalite vordluses kahanes (-5,3%) ning seda md&lemas milgikanalis — filsilises kanalis kahanes mitik 10,2% vorra, e-
kanalis 3,4% vorra. Klassikalise loterii mangijate arv tiheksa kuu vérdluses kahanes 8,9 tuhande mangija vorra (-2,4%). Flusilises kanalis kahanes
mangijate arv 20,7 tuhande mangija vorra (-12,4%), e-kanalis seevastu kasvas 10,5 tuhande mangija vérra (+5,0%).

Kiirloterii mik, mis on 100%-selt seotud fuusilise kanaliga, kvartalite vordluses kahanes (-1,2%). Languse p&hjus peitub muildud piletite arvu
kahanemises (-8,9%), mis on suurusjarguna vorreldav arvloterii miiligi kahanemisega flilisilises kanalis. Mutdud piletite keskmine hind samas
tousis (+8,4%).

E-kiirloteriil tekkis esimest korda vordlusbaas. Mtk kvartalite vérdluses kahanes (-7,7%) ning kahanes nii mutdud piletite arv (-4,2%) kui ka
muidud piletite keskmine hind (-3,7%). E-kiirloteriid mangis 2024. aasta Uheksa kuu jooksul 93,4 tuhat mangijat (2023. aasta Il kvartali jooksul
64,7 tuhat mangijat).



POHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNAITAJAD Il kv 2024 Il kv 2023 Muutus 9 kuud 2024 9 kuud 2023 Muutus
Mudgitulu loteriide miiligist sh tuhat € 22 319 23521 -5,1% 68 345 63 635 7,4%
Klassikaline loterii tuhat € 15 868 16 748 -5,3% 47 607 50 262 -5,3%
Kiirloterii tuhat € 3050 3088 -1,2% 9361 9688 -3,4%
E-kiirloterii tuhat € 3400 3685 -7,7% 11377 3685 208,7%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist tuhat € 3118 4223 -26,2% 9159 10992 -16,7%
Puhaskasum tuhat € 3118 4223 -26,2% 7 135 8503 -16,1%
Makstud voidud tuhat € 9631 10213 -5,7% 31573 30180 4,6%
Klassikalise loterii osakaal (mutgitulust) % 71,1% 71,2% 69,7% 79,0%
Kiirloterii osakaal (mudgitulust) % 13,7% 13,1% 13,7% 15,2%
E-kiirloterii osakaal (muugitulust) % 15,2% 15,7% 16,6% 5,8%
Klassikaline loterii
Miuldavate toodete arv tk 5 5 5 5
Unikaalsete mangijate arv tk 360 180 366 475 -1,7% 360 180 366 475 -1,7%
Kiirloterii
Uheaegselt miiligis olevate toodete arv tk 9 10 11 11
Miudldud piletite arv tk 1027 824 1127942 -8,9% 3221464 3415677 -5,7%
E-kiirloterii
Uheaegselt miiligis olevate toodete arv tk 12 5 12 5
Mildud piletite arv tk 2077 811 2167 809 -4,2% 6 420954 2167 809 196,2%




KASUMIARUANNE (tuhat €)

Muadgitulu

Muud aritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66joukulud

Pbhivara kulum ja vaartuse langus
Muud &ri tulud/-kulud

Arikasum ( -kahjum)

Finantstulud ja -kulud

Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeperioodi kasum (-kahjum)

Il kv 2024

22319
0

-17 128
-1257
-696
-198

0
3045
73
3118
0
3118

Il kv 2023

23521
0

-17 229
-1317
-640
-194

4142
82
4223
0
4223

9 kuud 2024

68 345
-1

-52 505
-4 391
-2 064
-596

8793
366
9159
-2024
7135

9 kuud 2023

63 635
1

-46 062
-4 365
-1818
-616

10 775
217
10992
-2 489
8503

12 kuud 2023

88077
1

-63 911
-6 124
-2 659
-813

0
14571
349

14 920
-2489
12431



BILANSS (tuhat €)

Varad 30.09.2024 30.09.2023 31.12.2023
Kdibevara

Raha 3402 4757 8976
Finantsinvesteeringud 0 0 0
Nouded ja ettemaksed 9203 9943 10575
Varud 256 284 336
Kokku kdibevara 12 861 14984 19 887
P&hivara

Kinnisvarainvesteeringud 0 0 0
Materiaalne pohivara 58 162 136
Immateriaalne pdhivara 4080 3317 3294
Kokku pohivara 4137 3479 3430
Kokku varad 16 998 18 463 23 317

Kohustused ja omakapital 30.09.2024 30.09.2023 31.12.2023
Kohustused

Lihiajalised kohustused

Volad ja ettemaksed 4634 4260 4953
Eraldised 3763 4236 4 467
Kokku liihiajalised kohustused 8 397 8 495 9420
Kokku kohustused 8 397 8495 9420
Omakapital

Aktsiakapital nimivaartuses 1023 1023 1023
Kohustuslik reservkapital 102 102 102
Muud reservid 341 341 341
Eelmiste perioodide jaotamata

kasum (-kahjum) 0 0 0
Aruande aasta kasum (-kahjum) 7 135 8503 12 431
Kokku omakapital 8 601 9 969 13 896
Kokku kohustused ja omakapital 16 998 18 463 23 317




RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)

Rahavood aritegevusest
Arikasum (-kahjum)
Korrigeerimised
Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Kasum/Kahjum p&hivara mulgist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara
soetamisel

Laekunud kinnisvarainvesteeringute mugist
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Makstud ettevotte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood

Il kv 2024

3045
198
198

-1 881
123

379
1864

-440

-432

1432

1l kv 2023

4142
194
194

2472

92

641
2596

-151

-147

2449

9 kuud 2024

8793

596

596
1220
80
-1023
9 666

-1304

518
-785

-12 431
-2024
-14 454
-5573

9 kuud 2023

10775

618

618
4922

-1068
15 240

-547

153
-394

-14 311
-2 489
-16 800
-1955

12 kuud 2023

14571

815

815
4419
-60
-144
19 602

-692

155
-537

-14 311
-2489
-16 800
2264



